
種　　　別 役務「森林伐採・間伐等」

概　　　要

1.支障木伐採

入札結果調書
入札日時 令和6年9月19日 午前10時00分

名　　　称 建管維委第35号 支障木伐採業務委託(宮本２号線)

　ケヤキ伐採　N＝１本
　サクラ伐採　N＝2本
2.支障木運搬処分　N＝1式　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字宮本　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年12月16日 まで

1
かつら造園建設（株）

600,000            落札
北秋田市綴子字田中大道下164-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 682,000

うち消費税 b 62,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） ー

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 620,000

最低制限価格（消費税抜き） ー



種　　　別 役務「森林伐採・間伐等」

概　　　要

1.間伐(搬出)　A＝23.97ha

入札結果調書
入札日時 令和6年9月19日 午前10時00分

名　　　称 農林委造林第6号 市有林等間伐事業（白畑沢）

2.作業道整備　L＝2,400ｍ

　ほか

場　　　所 北秋田市増沢字白畑沢　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年2月3日 まで

1
山一林業（株）

22,200,000        落札
北秋田市阿仁水無字上岱129-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 24,519,000

うち消費税 b 2,229,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） ー

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 22,290,000

最低制限価格（消費税抜き） ー


